
Tento dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o firemním řešení č. 48740179-ICT0002 (817/2016) ze dne 22.8.2016
(dále jen ,,Smlouva"),

je uzavřen mezi smluvními stranami:

T-Mobile Czech Republic a.s.
SIdlo: Ulice

Město
IČO
DIČ

Spisová značka
Bankovní spojeni: Název banky

Účet číslo
Účet číslo

Zastoupená

Tomíčkova 2144/1
Praha 4 PSČ 148 00
64949681
cz64949681 (je plátcem DPH)
B. 3787 vedená u rejstříkového soudu v Praze

(platby pro dodávky telefonů) Kód banky
(platby pro poskytnuté služby) Kód banky

Ing. Jaromirem Červinkou, Senior manažerem prodeje státní správě, na základě

pověření

(dále jen ,,TMCZ", popř. ,,Poskytovatel")

a

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
SIdlo: Ulice Vršovická 1442/65

Město Praha 10 PSČ
IČO 00164801
DIČ není plátcem DPH
Bankovní spojení: Název banky

Účet číslo Kód banky
Zastoupená Ing. Janou Vodičkovou, ředitelkou odboru informatiky

100 10

(dále jen ,,Smluvní partner")

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako ,,Smluvní strany").

1. PREAMBULE

1. Smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízeni na část 8 veřejné zakázky s názvem ,,Poskytováni
datových a hlasových komunikačních služeb pro potřeby resortu MŽP po dobu 3 let", evidenční číslo veřejné zakázky
z Věstníku veřejných zakázek: 491979 (dále jen ,,veřejná zakázka"), neboť' nabídka TMCZ podaná na veřejnou zakázku
byla vybrána jako nejvhodnější.

2. Smluvní partner plni funkci centrálniho zadavatele ve smyslu ustanovení § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ"), a zajišťuje služby, které jsou předmětem této
Smlouvy na účet pověřujÍcÍho zadavatele, kterým je Státní fond životního prostředí České republiky, se sídlem Kaplanova
1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov, IČO: 00020729 (dále také ,,Koncový uživatel").

2. ZMĚNY SMLOUVY

1. S ohledem na potřebu provést změny Služeb poskytovaných dle Smlouvy v souladu s článkem 9. odst. 9.1 Smlouvy
(tj. Trvání a ukončeni smlouvy) se Smluvní strany dohodly, že účinností tohoto Dodatku číslo 2 se prodlužuje smluvní
vztah od 1. 2. 2020 na dobu 3 měsíců, tj. do 1. 5. 2020 (první dňčí služba pro první lokalitu byla akceptována k 1. 2. 2017,
od té doby plynula doba platnosti a účinnosti).

2. Příloha č. l: Specifikace Služeb (přístupové body, Popis) zcela nahrazuje novým zněním, které je připojeno k tomuto
Dodatku.

1/2



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednáni Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu. Smluvní partner obdrží dva stejnopisy Smlouvy
a Koncový uživatel a TMCZ obdrží po jednom stejnopisu Dodatku.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru
smluv"), nejdříve však 1.2.2020, Zveřejnění v registru smluv zajisti Smluvní partner.

4. PŘÍLOHY

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná Příloha č. l: Specifikace Služeb (přístupové body, Popis).

5. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku prohlašuji, že Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednáni, na základě
jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principu poctivost, spravedlnosti a rovnosti Smluvních stran.
Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

12 -n- 2019
V Praze, dne
Jméno Ing. Jaromir Červinka
Funkce Senior manažer prodeje státní

správě

V P,a,e, dne Ao. IrO bo
Jméno Ing. Jana Vodičková
Funkce ředitelka odboru informatiky

Za T-Mobile cm) ,R:Pub|ic a.s. (podpis, razítko) Za Smluvního partnera (podpis, razítko)

2/2



EB

PŘÍLOHA Č. l: SPECIFIKACE SLUŽEB

ke Smlouvě o Firemním řešení č. 48740179-ICT0002 (817/2016)
Pro Českou republiku - Ministerstvo životního prostředí, IČO: 00164801

1. SLUŽBA PEVNÁ DATOVÁ SÍŤ - E-LINE
1.1. Smluvní partner si zvolil Dňčí službu Pevné datová síť - E-Line (v této příloze též jen jako ,,Služba"), která

je specifikována níže. Parametry Služby neupravené touto specifikací a neupravené zadávací dokumentací
se řídí výchozím nastavením parametru služby - PEVNÁ DATOVÁ SÍŤ - E-Line - z portfolia Firemního řešení.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že specifikaci Přístupového bodu Služby určují parametry ,,Místo - umístění Služby
- bod A" a ,,Místo - uMstění Služby - bod B" v nás|edujÍcÍch tabulkách.

1.3. Cena Služby je sjednána takto:

Jednorázové a stálé poplatky

Služby

A B C D E

Lokalita koncového uživatele Zřizovací poplatek MěsIční poplatek

Město Ulice č.p./č.o. KČ bez DPH KČ bez DPH

Praha Kaplanova 1931/1 0.00 KČ 2 840.00 KČ
V

české Budějovice Mánesova 1803/3a 0.00 KČ 2 840.00 KČ

Brno Kotlářská 51 0.00 KČ 2 840.00 KČ

Karlovy Vary Majakovského 707/29 0.00 kč 2 840.00 kč

Hradec Králové Horova 180/10 0.00 KČ 2 840.00 KČ

Liberec U Jezu 525/4 0.00 KČ 2 840.00 KČ

Ostrava Českobratrská 2227/7 0.00 KČ 2 840.00 KČ

Olomouc Wellnerova 134/7 0.00 KČ 2 840.00 KČ

Pardubice Pernerova 168 0.00 KČ 2 840.00 KČ

Plzeň Kopeckého Sady 97/11 0.00 KČ 2 840.00 KČ

Ústí nad Labem Mirové náměstí 3129/36 0.00 KČ 2 840.00 KČ

jihlava Havlíčkova 2331/111 0.00 KČ 2 840.00 KČ

Zlín j. A. Bati 5645 0.00 KČ 2 840.00 KČ

Praha Olbrachtova 2006/9 0.00 KČ 5 500.00 KČ

PřIloha: Pevná datová sÍt' - E-Line Strana 1 l 3



Popis parametrů služby Ethernet - SFŽP

Před Ped 'u
Tran Tran Dme "

m Garant Predav avac . orm . o,±± . . , Tran spar spar . . L2 zeni Proaktíovana acÉ l Centralni ance . ·- AMísto A Místo B c, spar ence ence . Mult Broa vni " o
á) m dostup rozhra rozh rozhrani . mon :Zu ence 802. 802. ícast dcas . . dohled ZS nost ni A ran' IQ IP t 'ton
E B ng
S!?
O . ,n O O ej O O

GU O ,l) O 'U O aj či ,Ĺ. é: Z , Z Z Z Z
= " , 'Ú = " ._ zg " Z ±2 = Ž o? ,r, ,n 'n < , QC < < < < < , O7N LA KJ ~ . Z '" " ej aj á) < .O .Q ej RF ¶<ř Z l U) O F— LAJQ' Gj < S? Q. G u — _ I.n O Z CC F- ' O 1_ ZO 'ä) 75 Q. C " — — ,f) E · CU < Z Z F-
Ů5 E ,Ú a, " tj >u q) "D ej :Ž Oj CC CIC cc Z (J < lu F- čij ,ŕ) u- CC <

TJ " CC R 8 " F- F) C.) Z < < 'Ľ Q.
Liju' C-) (J a.QC C-) CD

F-

SFŽP Praha Olbrachtova 2006/9 25685279 Praha Kaplanova 1931/1 21844895 x x x x x x x x x x x x
Praha Olbrachtova 25685279 České Mánesova 1803/3 23414731 x x x x x x x x x x x x

SFŽP 2006/9 Budějovice a

SFŽP Praha Olbrachtova 2006/9 25685279 Brno Kotlářská 902/51 19176074 x x x x x x x x x x x x
Praha Olbrachtova 25685279 Karlova Majakovského 20689055 x x x x x x x x x x x x

SFŽP 2006/9 Vary 707/29
Praha Olbrachtova 25685279 Hradec Horova 180/10 23884967 x x x x x x x x x x x x

SFŽP 2006/9 Králové
Praha Olbrachtova 25685279 Liberec U jezu 23777087 x x x x x x x x x x x x

sfžp 2006/9 525/4
Praha Olbrachtova 25685279 Ostrava Českobratrská 2227/7 3192571 x x x x x x x x x x x x

SFŽP 2006/9
Praha Olbrachtova 25685279 Olomouc Wellnerova 134/7 25023462 x x x x x x x x x x x x

SFŽP 2006/9

SFŽP Praha Olbrachtova 2006/9 25685279 Pardubice Pernerova 168 7692269 x x x x x x x x x x x x
Praha Olbrachtova 25685279 Plzeň Kopeckého 97/11 24530662 x x x x x x x x x x x '

SFŽP 2006/9 Sady
praha Olbrachtova 25685279 Ústí Mirové 17840121 x x x x x x x x x x x x

" ln/Labem námestí 3129 3
SFŽP 2006/9 6

Praha Olbrachtova 25685279 jihlava Havličkova 2331/1 12352071 x x x x x x x x x x x x
,SFZP 2006/9 11

Praha Olbrachtova 25685279 Zlín J.A. Bati 28119789 x x x x x , x x x x x x x
SFŽP 2006/9 5645 "

SFŽP Praha Olbrachtova 2006/9 25685279 x x x x x x x x x x x x

Příloha: Pevná datová sít' - E-Line Strana 2 l 3



' Osoba oprávněná jednat za Smluvního partnera včetně podepisování všech dodatků této Smlouvy
jejich příloh souvisejÍcÍch se zřízením nové Služby, změnou či zrušením jednotlivých Služeb, změnou
cen či 6tanovením kontaktních o6ob pro jednotlivé Služby:

Jméno: Ing. Jana Vodičková Funkce: ředitelka odboru informatiky Telefon: +420 267 122 130

Osoba oprávněná jednat za Smluvního partnera tímto zmocňuje k podepisováni všech předávacích
protokolů souvisejÍcÍch se zřizenim nové Služby, změnou či zrušením jednotlivých Služeb, změnou cen
či stanovením kontaktních osob pro jednotlivé Služby pana:

Jméno: Jan Smrčina Funkce: ředitel Odboru IT Telefon: +420 267 994 352

Zasáací adresa (pro veškerou komunikaci kromě vyúčtováni):

Státní fond životního prostředí České republiky
Ulice: Olbrachtova, Číslo domu: 2006/9, PSČ: 140 00 Město: Praha 4

Kontaktní osoba pro komunikaci: Jan Smrčina
Funkce: ředitel Odboru IT
Telefon: "420 267 994 352, Fax: +420 272 936 597, Mobil: Email: jan.smrcina@sfzp.cz

Fakturační adresa (pro zasňání vyúčtováni):

' Státní fond životního prostředí České republiky
Ulice: Olbrachtova, Číslo domu: 2006/9, PSČ: 140 00 Město: Praha 4

Platební informace:

Kontaktní osoba pro komunikaci: Jan Smrčina
Funkce: ředitel Odboru IT
Telefon: +420 267 994 352, Fax: +420 272 936 597, Mobil: , Email: jan.smrcina@sfzp.cz

Bankovní převod z běžného účtu: 9025001/0710

Za poskytovatele Za účastníka

, Datum: , Datum:

i 1 2 -12- 2M9 i 40. Qr 202 o
l Ing. Jaromír Červinka, senior ! Ing. Jana Vodičková, ředitelka
; manažer prodeje státní správě ! odboru informatiky
ľ

Za koncového uživatele

Datum:

18. 12, 2019

Ing. Petr Valdman, ředitel

PřIloha: Pevná datová sIť - E-Line Strana 3 l 3



f



EJ" \,1

POVĚŘENÍ

pôkěnost'Ť7M®i| Czech Republic a.s,, se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, lČ 64949681, (dále jen
SppjěEn"si") je" aj'c' prostřednicN'm představenstva Společnosti tímto p o v ě ŕ u j e n'že uvedeného zaměstnance:

lng.jaromka Č E R VIN K U

aby za Společnost vykonával veškeré právní jednání:

· které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji komunikačního
zařízeni a jejich příslušensM firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo spolupráci při uzavíráni
uvedených smluv; zejména se jedná o uzavÍrání, změny a ukončovánitakových smluv,

· které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešeni ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb
s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavÍráni, změny a ukončovánítakových smluv,

· které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních zařIzeni a
souvisejÍcÍho vybavení VC. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavíránÍ, změny a ukončování
takových smluv,

· podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právni úkony ve veřejných
zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným proh|ášením prokazoval základní i další kvalifikační
předpoklady pro plněníveřejné zakázky.

· právně jednal ve správním řízení ve smyslu § 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojenís § 21 odst. 1
písm. b) zák. č. 99/1963 Sb, občanského soudního řádu ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při
zadávání veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn
zejména podepsat a podat návrh na zahájeni řÍzení a činit veškeré úkony v průběhu celého řízeni včetně podáni
opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech řízeních ve věci
přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

Toto pověření je dále udělenc mj. i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákona o veřejných
zakázkách, občanského soudního řádu, správního řádu, trestního zákona a dle všech předpisů týkajících se činnosti
Společnosti dle jejího předmětu podnikání zúžené na práva a povinnosti týkající se veřejných zakázek.

pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná jménem
společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat přIslušné písemnosti. pověřený zaměstnanec
není oprávněn zmocnit ani jinak pověňt jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, s výjimkou oprávnění ke
zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při otevíránÍ obálek,
prohlídce místa plnění, nebo při ústním vysvětlení nabídky, při nahhžení do zprávy hodnotÍcÍ komise a pořizováni její kopie
a při jednání o nabídce v zákonem umožněných případech vtermínech stanovených zadavateli veřejných zakázek
v jednotlivých výběrových řízeních. pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či
zatěžovat právytřetích osob.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodn' firmě společnosti či otisku
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis· l ĺ l

v Praze, dne 30. 11. 2017

llias Drakopoulos
místopředseda představenstva

Toto pověření přijímám:

Mardia Niehaus
člen představěnsNa

Ing. Jaromir Červinka

T-Mobile Czech Republic a s , Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Czech Repubhc, lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
Zapsaná do OR u Městského soudu \, Praze. 8.3787





, d ,



ť

e


